Mystowice, 24.06.2024 r.
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MYStOWICE
Szanowni Panstwo,
W odpowiedzi na otrzymane pytania przedstawiam nastepujgce informacje.

1. Gmina dokonata zaptaty za dtuznika z tyt. poreczen w wys. 750 TPLN. Czy kwota zostata umorzona
czy odzyskana od Spétki?

Odpowiedz: Kwota uruchomionego poreczenia stanowi naleznosé¢ Gminy i podlega egzekucji zgodnie
z warunkami umowy poreczenia.

2. Prosba o podanie staniu poreczen na 31.03.2024

Odpowiedz:

Wysokos¢ niewymagalnych poreczen na dzien 31.03.2024 roku wynosi 58.033.102,45 zt.
https://bip.myslowice.pl/artykul/sprawozdania-z-wykonania-budzetu-miasta-myslowice-za-i-kwartal-
2024

3. Prosze o przestanie sprawozdania Szpitala nr 2 za 2023r
Odpowiedz: Sprawozdanie finansowe SP ZOZ Szpitala Nr 2 w Mystowicach zatagczono do niniejszej
odpowiedzi.

4. Pozytywnie zaopiniowana WPF (opinia RIO dot. prawidt. pl. kwoty dtugu) zaktadata na 2024r.
zaktada nadwyzke budzietowq i brak zaciggania nowych zobowigzan analogicznie jak uchwata
budzetowa uchwalona przez RIO — zmiany z maja to powrdét do sytuacji z korica roku — wdéwczas RIO
negatywnie opiniowata plany deficytu i wzrostu zadtuzenia — prosba o uzasadnienie tej sytuacji.
Odpowiedz:

Na stronie BIP Urzedu Miasta Mystowice zamieszczono pozytywng opinie w sprawie mozliwosci
sfinansowania dtugu Miasta Mystowice:
https://bip.myslowice.pl/artykul/uchwala-nr-4200-v-55-2024-v-skladu-orzekajacego-regionalnej-

izby-obrachunkowej-w-katowicach-w-s

RIO wydajac negatywng opinie stawiato zarzut nierealnosci prognozy opierajac sie przede wszystkim
na wysokosci planu wynagrodzen ujetych w projekcie budzetu na rok 2024 z 15 listopada.

Natomiast na podstawie uchwaty w sprawie zmiany WPF podjetej w miesigcu maju 2024 roku RIO
wydato pozytywng opinie o mozliwosci wykupu obligacji w kwocie 35.000.000,00 zt, ktérg
opublikowano na stronie BIP Urzedu Miasta Mystowice:
https://bip.myslowice.pl/artykul/uchwala-nr-4200-v-98-2024-v-skladu-orzekajacego-regionalnej-

izby-obrachunkowej-w-katowicach-z-d




5. W nawigzaniu do konkursu prosba o informacje z czego wynikajg wahania nadwyzki operacyjnej w
kolejnych latach poczawszy od 2024 roku przedstawionej w ostatniej zmianie wpf.

Odpowiedz: Wptyw na wysokos$¢ nadwyzki operacyjnej majg przede wszystkim planowane dochody z
udziatéw w PIT, dopiero od 2024 roku nastepuje znaczne zwiekszenie tej kategorii dochoddéw
biezgcych, dodatkowo rosngce cen i pozostate wydatki biezgce zmniejszajg planowang nadwyzke.
Prowadzone s3 dziatania oszczednosSciowe majgce na celu ograniczenie wydatkéw biezgcych,
jednakze konieczne jest zabezpieczenie podstawowych potrzeb w zakresie funkcjonowania Miasta co
skutkuje wydatkami biezgcymi utrzymujgcymi sie w tendencji wzrostowe]. Dodatkowo prowadzone
zadania inwestycyjne, w tym réwniez finansowane ze $srodkéw Polskiego tadu obcigzajg nadwyzike
operacyjna.

6. Czy posiadajg Panstwo pozytywng opinie RIO na emisje obligac;ji?
Odpowiedz: Pozytywna opinia zostata opublikowana na stronie BIP Urzedu Miasta Mystowice:
https://bip.myslowice.pl/artykul/uchwala-nr-4200-v-98-2024-v-skladu-orzekajacego-regionalnej-

izby-obrachunkowej-w-katowicach-z-d

7. W zwigzku z tym, ze do dnia 21.06.2024 r. nie otrzymaliémy od Panstwa opinii RIO dot.
przedmiotowe]j emisji obligacji, ktéra warunkuje podjecie decyzji kredytowej, prosimy o przesuniecie
terminu ztozenia ofert o 1 tydzien tj. do dnia 05.07.2024 .

Organizator konkursu dokonuje nastepujgcych zmian w specyfikacji warunkéw konkursu na wyboér
podmiotu emisji obligacji Miasta Mystowice

1. Organizator dokonuje zmiany terminu sktadania ofert: ,,do dnia 05 lipca 2024 roku, do godziny
10.00”.

2. Organizator otworzy oferty w siedzibie Urzedu Miasta Mystowice, ul. Powstaricéw 1 pok. 206
(I pietro), w dniu 05 lipca 2024 roku, o godz. 10.30.

3. Oferent sktadajgc oferte w formie papierowej winien jg umiesci¢ w zamknietej kopercie, ktéra
bedzie zaadresowana do Organizatora konkursu, na adres podany w punkcie | oraz bedzie
posiadac oznaczenia:

,OFERTA W KONKURSIE NA WYBOR PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO PRZEPROWADZENIA
PROCESU NABYCIA OBLIGACJI MIASTA MYStOWICE”
oraz:
»Nie otwiera¢ przed 05 lipca 2024 roku, godz. 10.00”

W pozostatym zakresie specyfikacja warunkdw konkursu na wybdr podmiotu emisji obligacji Miasta
Mystowice nie ulega zmianie.

PREZYDENT MIASTA
MYStOWICE
(-) Dariusz WOJTOWICZ



